2

ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ  ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
153012, Иваново, пер. Свободный, 4, тел. 41-05-57, тел./факс 30-40-97, e-mail: dszn@ivreg.ru, сайт: http://szn.ivanovoobl.ru

ПРИКАЗ

	от _______________ № _______
г. Иваново

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приказ Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 27.12.2024 № 79 «О передаче Департаментом социальной защиты населения Ивановской области Управлению Федерального казначейства по Ивановской области полномочий получателя средств областного бюджета по перечислению в местные бюджеты субвенции бюджетам городских округов и муниципальных районов Ивановской области на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»

	В целях уточнения наименования администратора доходов, аналитических кодов, используемых Федеральным казначейством для санкционирования операций с целевыми расходами, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 27.12.2024 № 79 «О передаче Департаментом социальной защиты населения Ивановской области Управлению Федерального казначейства по Ивановской области полномочий получателя средств областного бюджета по перечислению в местные бюджеты субвенции бюджетам городских округов и муниципальных районов Ивановской области на предоставление жилых помещений                детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»                   (далее – приказ) следующее изменение:
В приложении 1 к приказу строку 21 таблицы изложить в следующей редакции:
«
	21
	Родниковский муниципальный район
	Районный бюджет (Родниковский муниципальный район)
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Родниковского муниципального района Ивановской области

	».

2. Правовому управлению Департамента обеспечить направление настоящего приказа:
на официальное опубликование в установленном порядке;
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения юридической экспертизы.

	Член Правительства Ивановской области-директор Департамента социальной защиты населения Ивановской области

А.Ю. Демина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]